
1. Dagmar Slavíková, referent, KZ a. s. Most

„velmi profesionální výuka, lektoři, komunikace při výuce formou volného stylu, velmi pohodové
bez zábran stresu“

Hodnoceno 5.4.2021 z IP: 78.111.118.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními )

od studentů jazykových kurzů

PERFECT image s.r.o.
Most

Studenti absolvovali a doporučili tyto jazykové kurzy
skupinové kurzy pro veřejnost, individuální studium

Autenticitu osobních doporučení garantuje společnost gdi, s.r.o. Jazykové školy hodnotí studenti výhradně
prostřednictvím elektronických formulářů gdi, s.r.o. a jsou ponechána bez úprav. Autenticita doporučení je

ověřována technickými prostředky a namátkovou kontrolou. Společnost gdi, s.r.o. má kontakty na níže uvedené
studenty. Úplnost a pravost doporučení můžete nechat ověřit na telefonu +420 516 116 547.

Mgr. Václav Kovařík
garant osobních doporučení gdi s.r.o.

K 22. 7. 2022 evidujeme těchto 24 ověřených osobních doporučení:

24 osobních doporučení

strana 1/6

https://www.jazykovky.cz/jazykove-skoly/
https://www.jazykovky.cz/jazykove-kurzy/
https://www.jazykovky.cz/jazykove-skoly/


2. Jana Hranáčová, vedoucí provozů, HNsP, spol. s r.o. Most

„Velmi pozitivně hodnotím individuální přístup. Já jsem měla štěstí na paní lektorku a majitelku
Kamilu, která je velmi milá, ochotná, má hodně zkušeností a umí je předat dál. Výuka byla pestrá
a probíhala zábavnou formou. Určitě se přihlásím do dalšího kurzu a doporučuji všem, kteří chtějí
zlepšit svojí angličtinu a posunout se dál...“

Hodnoceno 5.3.2021 z IP: 77.48.182.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními )

3. Monika Marešová, Marketing

„Se službami jazykové agentury Perfect image jsem velice spokojena. Jejich přístup je velice
profesionální a zároveň příjemný. Nikdy nebyl problém se dohodnout na změnách. Určitě vřele
doporučuji.“

Hodnoceno 27.2.2021 z IP: 82.147.228.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními )

4. Helena Špinková , Lékařka, Convamed s.r.o. Litvínov 8 - HAMR

„Individuální přístup, použité materiály, pestrá výuka“

Hodnoceno 22.7.2020 z IP: 89.177.208.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními )

5. Monika Holubová, administratitivní pracovník

„Výborná jazyková škola! Výuka probíhá v moderních a příjemných prostorách primo v centru
města. Kvalitní lektoři, individuální přístup, vždy udělají vše pro to, aby studentům vyšli vstříc.
100% doporučuji!“

Hodnoceno 21.5.2019 z IP: 213.129.135.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními )

6. Lucie Pešková, zaměstnanec Most

„Školu doporučuji - ochota, vstřícnost, zkušenosti. Chodím na individuální výuku. Zaměstnanci jsou
milí a ochotní, lektoři připravení. Atmosféra ve škole přátelská.“

Hodnoceno 16.5.2019 z IP: 195.113.135.xxx (více hodnocení z této IP adresy )

7. Lucie Běhavá, žákyně ZŠ-14 let Most

„Vstřícnost vedení,profesionalita lektora“

Hodnoceno 27.3.2019 z IP: 37.48.36.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními )

strana 2/6



8. Michaela Kundrtová, a, - Most

„syn docházel na individuální výuku, ve škole velké zlepšení, velmi rád na hodiny docházel a
určitě bude pokračovat“

Hodnoceno 24.6.2018 z IP: 89.177.1.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními )

9. Jan Cidrych, Sr TAP inspektor, Solar Turbines EAME s.r.o. Most

„Výuka probíhá v příjemném prostředí. Velice oceňuji vstřícnost, profesionalitu a hlavně svatou
trpělivost lektorek s věčným začátečníkem :)“

Hodnoceno 28.5.2018 z IP: 89.176.40.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními )

10. Michal Beran, Majitel/čokolatier, Čokolatérie u Karolíny Klášterec nad Ohří

„Přišel jsem za paní Zajíčkovou se speciálním dotazem, jestli by mne dokázala připravit na kurz
výroby čokolády v Belgie v anglickém jazyce. Paní Zajíčková mě za dva měsíce připravila do té
míry, že rozumím tomu, co potřebuji a dokážu odpovedět. Takže vřele doporučuji. Michal Beran
Majitel/čokolatiér ve společnosti Čokolatérie u Karolíny“

Hodnoceno 4.5.2018 z IP: 77.237.145.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními )

11. Marek Dobkowski

„Celkově všechno dobré. Kdybych měl výhrady, řekl bych je.“

Hodnoceno 27.4.2018 z IP: 85.207.61.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními )

12. Jarka Zvěřinová, asistentka jednatele, Molík reality s.r.o. Most

„Super přístup, fajn lektoři, rodinná atmosféra, všechny tři lektorky - Zuzka, Bára i Kamila by
měly dostat zlatou medaili za svatou trpělivost. Děkuju ;o)“

Hodnoceno 27.4.2018 z IP: 77.237.131.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními )

13. Jan Horní, manažer , Nemak Czech Republic s.r.o. Most

„Bude to znít jako samá chvála, ale za těch půl roku co tam chodím mám z Jazykové školy velice
příjemný pocit a to ať jde o vybavení jejich učeben nebo přístup lektorů vždy jsem se setkal s
prostředím i přístupem, který mi vyhovuje a je rozhodně kladně hodnocen. Přístup lektorů je
naprosto originální a zatím jsem se s ním moc jinde nesetkal, ale je příjemné že když tam člověk
je jsou vždy usměvavý a navozují příjemné prostředí …pokračování na další straně…

strana 3/6



…pokračování z předchozí strany…  pro učení kde se člověk lepe učí a vždy mi ten čas tam rychle uteče.
Hodně mích kolegu již využívají služeb jazykové školy PERFECT image a jejich pocity jsou
podobné. Rozhodně školu doporučuji všem kdo chtějí začínat s jazyky jako já i těm kdo jsou už
na vyšší úrovni a chtějí si jen zlepšit komunikaci nebo se připravit na maturitu. Osobní přístup
všech lektorů Vám pomůže a rozhodně Vás to bude bavit jako mě. “

Hodnoceno 14.12.2017 z IP: 62.141.8.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními )

14. Jaroslav Krůta, Servisní technik elektro Most

„Rodinná pohoda , vstřícnost a trpělivost. “

Hodnoceno 12.12.2017 z IP: 78.111.118.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními )

15. Tereza Bartoňová , dárkové balení, Amazon Logistic Prague Most

„Na výuky stále chodím a líbí se mi přístup. Cítím se se Zuzkou, která mě učí velmi dobře, není to
jako napjaté hodiny s učitelem ve škole, ale spíše jako s kamarádem a tak se mi lépe učí a na
každou další hodinu se moc těším. Také je to tím, že škola nabízí individuální výuku. K
přátelskému pocitu také pomáhají učebny, nejsou jako ve škole plné lavic a tabulí, ale je tam
jedna větší a jedna malá místnost, plná květin a různých anglických pomůcek a mapa a je tam
normální stůl a židle a cítím se i v těch místnostech lépe a díky tomu se také lépe soustředím. S
výukou jsem velmi spokojená, moc mi to pomáhá a baví mě domácí úkoly :D Jsem moc ráda, že
zaměstnanci mi jdou vstříc i s náhradou nějakých lekcí, když musím neodkladně na směnu do
práce. Perfect Image bych rozhodně doporučila známým, dokonce jsem o o ní říkala už kolegům,
kteří se také zmínili, že by se rádi zlepšili v angličtině a ptali se mě na mojí zkušenost. “

Hodnoceno 2.8.2017 z IP: 89.102.213.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními )

16. Pavel Štorch, Alvian Most s.r.o. Litvínov

„Jsem velice spokojený, lektoři jsou vždy připraveni vše vysvětlit a mají se mnou svatou trpělivost.
“

Hodnoceno 31.7.2017 z IP: 213.192.1.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními )

17. Jiří Vinklárek, rodičovská dovolená Most

„Mám za sebou zatím 5 lekcí angličtiny v této jazykové škole. Byl jsem věčným začátečníkem a
jako samouk jsem se doma přestával bez motivace učit. S lekcemi a lektorkou jsem v této
jazykové …pokračování na další straně…

strana 4/6



…pokračování z předchozí strany…  škole velmi spokojen. Doma se konečně učím a na hodiny angličtiny
se těším. Výuka je efektně vedená a cílená. Takže za sebe jakožto 46letého studenta:)) hodnotím
tuto školu jako výbornou volbu. Časem, až nám doma povyrostou naši malí kluci, tak se chceme
domluvit i na jejich výuce angličtiny v této škole. “

Hodnoceno 12.5.2017 z IP: 213.129.159.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními )

18. Eva, Kulhanová, Okresní soud v Teplicích Most

„Ve škole se mi líbil přístup zaměstnanců školy, možnost se domluvit na termínech, jak to bude
konkrétnímu studentovi vyhovovat a celkový přístup. Pak jsem velice ráda, že jsem dostala
lektorku paní Báru Dvořákovou, je to moc milá a hodná paní a náš "vztah" přerostl v kamarádský
vztah, nejen ve vztah studentky a lektorky.“

Hodnoceno 11.5.2017 z IP: 86.49.155.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními )

19. Zdeňka Drtinová, specialista v opravárenství, ČD Cargo, a.s. Most

„Lektorka mladá, ale moc milá a hlavně vždy připravená, jsem moc spokojená. ;-)“

Hodnoceno 18.4.2017 z IP: 82.117.130.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními )

20. Aleš Charvát, technik, OSVČ Bečov

„lidský přístup na úrovni, lektor příjemný a trpělivý“

Hodnoceno 18.4.2017 z IP: 109.238.219.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními )

21. Serhij Šajdajuk

„Mají dobrý přistup, vždy jsou velmi ochotní se domluvit na drobnostech, jako je plan vyuky nebo
тa platba :). Dokonce jsou schopni zajištit vyuku jazyků mimo hlavní nabidky, komunikovat a učit
klienta bez znalosti jeho jazyka(což je, podle mě, vuběc nejaký zázrak) ... a tim padem jsem
spokojený na 100%. Rozhodně se budu učit dal v PERFECT image, až zvladnu češtinu - dam si
ještě něco :D.“

Hodnoceno 17.4.2017 z IP: 195.113.135.xxx (více hodnocení z této IP adresy )

22. Veronika Pilařová, OSVČ Most

„Oceňuji skvělý individuální přístup jak k dospělým tak i k mým 12tiletým synům, kteří chodí na
výuku dokonce s nadšením a konečně je začala angličtina bavit. Doporučujeme, kde jen
můžeme.“

Hodnoceno 4.5.2016 z IP: 176.107.123.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními )

strana 5/6



23. Julie Kiryanova, SOŠ

„Moc milá paní učitelka. Idividuální přístup. Atmosféra přátelská.“

Hodnoceno 29.4.2016 z IP: 89.176.40.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními )

24. Kamila Hilbertová, Studentlka SOŠ Most

„Ráda bych poděkovala za úžasný výstup lektorky, atmosféra byla vždy na té nejlepší úrovni.
Materiálů jsme dostali také vřelé množství a výuka probíhala dle individuálních potřeb. Rozhodně
doporučuji.“

Hodnoceno 28.4.2016 z IP: 213.129.159.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními )

strana 6/6


